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- Arrivée : 2 - 7 - 15 - 13 - 3

- NPO :  NP : 0  6 

- Tombé : 0 

- 8è :

- 9è :

- 10è :

- Arrêté :  0

- Disqualifiés : 5 - 11
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

823 000 F (25 G)

  

5 000 F (2 164 G)
- 7è :

:

25 000 F (933 G)

16 000 F (8 234 G):

3 500 F (3 046 G)

5 000 F (2 179 G)

55 701 000 F 

- 6è :

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU MARDI 17 JANVIER 2023 : 12 - 3 - 11 - 5  NPO : 0  NP : 0   

"4+1" DU DIMANCHE 15/01/2023 

Bonus 500 F (74 891 G) :

Masse à partager               189 764 500 F:

9

16

14

12

18

BLEFF DIPA

VERNISSAGE GRIF  

MONI VIKING 

ITALIANO VERO 

DÉLIA DU POMMEREUX 

"QUARTE" DU JEUDI 19 JANVIER 2023
PARIS-VINCENNES - 16 CONCURRENTS - ATTELE

PRIX JEAN-PIERRE REYNALDO - 1       COURSE
51 000 EUROS  (ENV. 33 500 000  CFA) - 2.700  METRES 

ère 

1 - IRIS INTENSE : Moins riche de ce peloton, et de 
loin, ce pensionnaire de Jacque Bruneau avait bien 
débuté son meeting en remportant sa course de 
série mi-décembre. Il a bien couru depuis mais ne 
sera pas allégé ce jeudi et trouvera de meilleurs 
engagements pour s'illustrer ces prochaines 
semaines. L'impasse est très tentante.
2 - ISSU DES LOYAUX : Souvent engagé à bon 
escient, ce fils de Rodrigo Jet a remporté plus d'un 
tiers de ses prestations. La plupart de ses victoires 
ont été acquises pieds nus mais ce protégé de 
Matthieu Abrivard se présentera ferré des quatre ce 
jeudi. Sa tâche s'annonce des plus délicates.
3 - IRON JET : Très délicat en début de carrière, ce 
fils de Charly du Noyer s'est bien assagi depuis. 
Malchanceux début octobre à Vincennes, il est à 
créditer d'une honorable rentrée et devrait avoir 
progressé sur cette prestation. Il peut profiter 
d'éventuelles défaillances.
4 - IDAHO SPRINGS : Vainqueur sur les 2.850 
mètres de la grande piste en septembre dernier, il a 
ensuite alterné le bon et le moins bon. Ce protégé 
de Fabrice Souloy vient toutefois de montrer du 
mieux récemment sur plus court et peut se 
retrouver à la lutte pour les places.
5 - IES WE KAN : Alors qu'il restait sur une série de 
contre-performances, ce pensionnaire de Romain 
Derieux a créé la surprise en se classant troisième 
dans LeTrot Open des Régions. Après avoir animé 
les débats, il a confirmé depuis, dominé par Ipalio 
(10) toutefois. Déferré des quatre pieds ici, il a son 
mot à dire.
6 - INVICTUS MADRIK : Très en vue l'année 
dernière à Vincennes, ce pensionnaire de Sébastien 
Guarato y a collectionné les accessits. Disqualifié 
pour sa rentrée cet hiver, il a ensuite terminé 
cinquième à Cagnes-sur-Mer et doit assurément 
être sur la montante. Sa candidature est à prendre 
au sérieux.
7 - IBIKI DE HOUELLE : Ce produit de l'élevage de 
Franck Leblanc a terminé douze fois dans les quatre 
premiers lors de ses quatorze prestations. 
Troisième à la hauteur d'Instructor (16) l'avant-
dernière fois, il a très bien couru depuis et doit 
encore jouer un tout premier rôle dans cette 
épreuve.
8 - ICARE DES VALOIS : Victorieux à deux reprises 
à l'attelé, sur des pistes en herbe, il a plutôt été 
orienté sous la selle ces derniers mois, avec réussite 
d'ailleurs. Il a eu le droit à deux courses de remise en 
jambes dernièrement et se présentera pieds nus 
cette fois. Pour une cote.

9 - IMPACT PLAYER : Si ce protégé d'Emmanuel 
Allard ne passe pas souvent le poteau en tête, il se 
retrouve très souvent à la lutte pour les places. Il 
reste certes sur un cuisant échec face à 
Instructor (16) et Impact de Colmine (15) mais se 
présentera pieds nus, contrairement à ses deux 
dernières prestations.
10 - IPALIO : Ce petit-fils de l'excellente Jalencia 
avait débuté sa carrière par un probant succès à La 
Capelle. Régulier ensuite, il a tout de même dû 
attendre près de deux ans pour repasser le poteau 
en tête. Il s'est effectivement imposé avec la 
manière en dernier lieu et doit confirmer.
11 - INSHOT JOSSELYN - Après avoir traversé un 
passage à vide début 2022, ce protégé de la 
Scuderia Bivans nous a totalement rassurés ces 
derniers mois. Lauréat aux dépens d'Instructor 
(16) l'avant-dernière fois, il a encore fini dans le 
couplé gagnant depuis et peut mettre tout le 
monde d'accord.
1 2  -  I B R A M E S L O I S  :  C e  c o m p a g n o n 
d'entraînement d'Horsy Dream n'est absolument 
pas sur la même dynamique puisqu'il reste sur la 
bagatelle de quatre disqualifications. Victorieux par 
trois fois à Vincennes, il n'est pas dénué de 
moyens mais doit avant tout nous rassurer ce 
jeudi.
13 - INBREED : Lauréat à Vincennes à l'attelé à 3 
ans, ce pensionnaire de Rémy Desprès l'a 
également emporté sur le plateau de Gravelle au 
printemps 2022 sous la selle. Sixième lors de son 
dernier essai devant un sulky, il tentera de 
profiter de défaillances pour grapiller une place 
dans le Quinté+.
14 - IKACOU DES CINTY - Jusqu'alors entraîné par 
Gabriel Angel Pou-Pou, ce fils de Very Well Jet a pris 
la direction des boxes de Pascal Cordeau ces 
dernières semaines. Pour sa première sous son 
nouvel entraînement, il ne sera pas présenté déferré 
des quatre pieds. D'autres candidatures lui sont 
préférables.
15 - IMPACT DE COLMINE : Entraîné en Suisse, ce 
protégé de la famille Bovay l'avait emporté par deux 
fois sur la grande piste lors du précédent meeting. 
Dernièrement, lors de sa rentrée, i l  s 'est 
admirablement comporté, alors qu'il était ferré. Tout 
semble réuni pour le voir jouer un bon rôle.
16 - INSTRUCTOR : Après avoir mis du temps à 
ouvrir son palmarès, ce fils de Real de Lou a 
enchaîné trois succès sur le plateau de Gravelle en 
2022. Très régulier depuis le début de ce meeting, il 
reste sur une excellente sortie et bénéficie d'un 
magnifique engagement. Il s'annonce redoutable.

Après un début de carrière tonitruant, Inshot Josselyn (11) avait connu un passage à vide mais a montré ces 
derniers temps qu'il avait retrouvé toutes ses sensations. Toujours dans le couplé gagnant lors de ses quatre 
dernières sorties, ce protégé de Sébastien Guarato pourrait bien signer la septième victoire de sa carrière. Il 
devra toutefois craindre le plus riche de ce peloton, à savoir Instructor (16), qui bénéficie d'un engagement 
en or. Elevé par son entraîneur Franck Leblanc, Ibiki de Houelle (7) peut également s'inviter à la lutte pour le 
succès. Deuxième atout de Sébastien Guarato, Invictus Madrik (6) a désormais deux courses dans les 
jambes et doit donc courir en progrès. Petit-fils de l'excellente compétitrice Jalencia, Ipalio (10) vient quant à 
lui de renouer avec un succès amplement mérité. Préparé en Suisse, Impact de Colmine (15) a récemment 
effectué sa rentrée à Vincennes et sera déferré des postérieurs cette fois. Parmi les moins riches de ce 
peloton, Idaho Springs (4) et Ies We Kan (5) ne sont pas hors d'affaire, loin de là. Le premier nommé se 
montre dur à la lutte tandis que le second se présentera pieds nus pour la deuxième fois de sa carrière.



P
A

R
IS

T
U

R
F

T
IE

R
C

E
M

A
G

A
Z

IN
E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES
 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 40mn

DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERS

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS       PROPRIETAIRES CHRONO. GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

EQUIDIA

LE PARISIEN 11 - 16 - 15 - 7 - 9 - 10 - 6 - 8 - 4

11 - 16 - 15 - 10 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 

5 - 16 - 11 - 15 - 10 - 6 - 9 - 7 - 4

16 - 15 - 11 - 5 - 7 - 8 - 10 - 6 - 3PROVINCE COURSES

FAVORIS : 11 – 16 – 15 – 10 – 7 – 6 - 5

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS  EN FORME :  

FORME : 11 – 6 – 15 – 16 - 7

 :  CLASSE 16 – 10 – 5 – 11 - 13

 :    PROGRES 10 – 4 – 3 – 15 - 11

 :  REGULARITE 9 – 7 – 16 – 6 - 5

4 - IDAHO SPRINGS 8 - ICARE DES VALOIS

ENTRAINEURS DRIVERS

ZONE-TURF

3 - IRON JET 12 - IBRA MESLOIS

1 - IRIS INTENSE
2 - ISSU DES LOYAUX

L’ALSACE 15 - 16 - 10 - 7 - 5 - 11 - 9 - 6 - 3

REPORT ORDRE DU "4+1" 
DU VENDREDI 06 JANVIER 2023 :

126.838.478 F CFA

14 - IKACOU DES CINTY

14 15

13 - INBREED

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

DIST.

TURF-FR.COM 11 - 16 - 5 - 10 - 9 - 15 - 7 - 13 - 3 

9 - IMPACT PLAYER
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IRIS INTENSE

ISSU DES LOYAUX

IRON JET

IDAHO SPRINGS

IES WE KAN

INVICTUS MADRIK

IBIKI DE HOUELLE

ICARE DES VALOIS

IMPACT PLAYER

IPALIO

INSHOT JOSSELYN

IBRA MESLOIS

INBREED

IKACOU DES CINTY

IMPACT DE COLMINE

INSTRUCTOR

J. BRUNEAU

M. ABRIVARD

D. THOMAIN

B. ROCHARD

R. DERIEUX

F. LAGADEUC

A. BARRIER

P. LEVESQUE

E. ALLARD

F. NIVARD

P.PH. PLOQUIN

P. BELLOCHE

Y. LEBOURGEOIS

F. OUVRIE

M. MOTTIER

A. ABRIVARD

J. BRUNEAU

M. ABRIVARD

T. MALMQVIST

F. SOULOY

R. DERIEUX

S. GUARATO

F. LEBLANC

P. LEVESQUE

E. ALLARD

A. VANBERGHEN

S. GUARATO

P. BELLOCHE

R. DESPRES

P.J. CORDEAU

M.A. BOVAY

L.CL. ABRIVARD

EC. J.R.

EC. BRENNUS

R.G. BELLAICHE

S. DEWULF

D. AUGEREAU

EC. P. LEVESQUE

G. NAEL

Scu. BIVANS SRL

EC. BOIS DOUFRAY

J. RATTINA

M. BOVAY

V. ABRIVARD

B.V.B.A. VANBERGHEN

EC. LD-M. ABRIVARD

EC. HUNTER VALLEY

EC. VAL DE CREUSE

H.5

H.5

M.5

M.5

M.5

M.5

M.5

M.5

M.5

M.5

H.5

M.5

M.5

M.5

H.5

H.5

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

1.13.20

1.12.40

1.12.10

1.12.50

1.12.80

1.12.00

1.11.70

1.13.30

1.12.60

1.13.00

1.12.00

1.12.20

1.12.10

1.12.80

1.11.70

1.12.50

3.5.1.D.3

8.9.1.1.9

5.6.D.2.3

3.4.7.D.5

4.3.D.D.9

5.D.1.3.2

4.3.8.4.8

0.0.3.1.1

9.5.5.3.3

1.2.4.2.4

2.1.2.1.6

D.D.D.D.4

4.6.0.0.3

9.6.5.7.0

5.5.1.1.2

4.2.2.4.8

63 250

84 210

95 703

102 770

103 420

104 670

106 910

107 340

114 070

114 705

114 930

115 270

117 550

119 250

122 184

123 550

8 - R. MOURICE

9 - F. LEBLANC

10 - N. ENSCH

11 - M. CORMY

12 - T. LEVESQUE

13 - S. PROVOOST

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - J.M. BAZIRE

3 - M. ABRIVARD

4 - V. MARTENS

5 - S. ERNAULT

6 - Y. HENRY

7 - L.CL. ABRIVARD

8 - A. LAMY

9 - F. DESMIGNEUX

10 - G. MARTIN

11 - P.Y. VERVA

12 - A. COLLETTE

13 - D. BONNE

1 - A. ABRIVARD

2 - D. THOMAIN

3 - A. BARRIER

4 - E. RAFFIN

5 - P.PH. PLOQUIN

6 - F. LAGADEUC

7 - M. MOTTIER

11 - 16 - 10 - 9 - 3 - 7 - 5 - 4CORSE MATIN

M.ABRIVARD – L.CL.ABRIVARD – F.LEBLANC

A.ABRIVARD – D.THOMAIN – A.BARRIER

68/1

47/1

25/1

22/1

16/1

14/1

10/1

39/1

30/1

13/1

2/1

36/1

28/1

42/1

11/1

5/1

68/1    47/1   25/1   22/1   16/1   14/1   10/1   39/1   30/1   13/1     2/1    36/1    28/1   42/1   11/1    5/170/1

50/1

26/1

20/1

13/1

15/1

12/1

40/1

29/1

10/1

3/1

35/1

31/1

44/1

9/1

7/1

70/1   50/1   26/1   20/1   13/1   15/1  12/1   40/1   29/1   10/1    3/1   35/1   31/1   44/1     9/1    7/1 
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